
 12/2021 

 

1 

 

Kołobrzeg, dnia 08.04.2021 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – przetarg nieograniczony 

1. Nazwa i adres Zamawiającego   

Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o., ul. Kołłątaja 3, 78-100 Kołobrzeg. 
www.mec.kolobrzeg.pl, mec@mec.kolobrzeg.pl  

2. Określenie trybu zamówienia 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jako zamówienie sektorowe prowadzone jest bez 
zastosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku, Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.). 

Postępowanie zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 1 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, 
usługi oraz na roboty budowlane wprowadzonego w życie Zarządzeniem 8/2020/2021 
Prezesa Miejskiej Energetyki Cieplnej w Kołobrzegu spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z dnia 22 stycznia 2021 r. prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego. 

Zamawiający na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym 
fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno-prywatnym wyłącza stosowanie ustrukturyzowanych faktur 
elektronicznych. 

3. Określenie sposobu uzyskania SIWZ 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać na stronie internetowej 
www.mec.kolobrzeg.pl w dziale Przetargi poddział Przetargi aktualne, zakładka dotycząca 
postępowania „Wybudowanie przyłącza kanalizacji deszczowej i zewnętrznej instalacji 
kanalizacji deszczowo-drenażowej dla odwodnienia bocznicy kolejowej MEC 
Kołobrzeg przy ul. Kołłątaja”, odebrać osobiście w siedzibie Spółki przy ul. Kołłątaja 3 pok. 
104 tel. 094 35 260 11 wew. 31 bądź otrzymać pocztą e-mail po wysłaniu prośby o 
przesłanie specyfikacji z podaniem adresu e-mail. 

4. Określenie przedmiotu zamówienia 

1) Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wybudowaniu 
przyłącza kanalizacji deszczowej i zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowo-
drenażowej dla odwodnienia (odprowadzenia ścieków deszczowych i roztopowych) 
istniejącej bocznicy kolejowej Miejskiej Energetyki Cieplnej, usytuowanej na 
działkach nr: 106/12, 105/21, 105/20 obr.5 miasta Kołobrzeg przy ul. Kołłątaja. 

2) Zakres prac obejmuje między innymi budowę: 
a) Budowę przyłącza kanalizacji deszczowej odcinek D1i - DO2 o średnicy Dn 

0,2m i długości L=19,6m wraz z budową studni z osadnikiem; 
b) Budowę zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej DO2 - DO3 o średnicy 

Dn 0,15m, o długości L=4,5m wraz z budową studni z osadnikiem; 
c) Budowę zewnętrznej instalacji kanalizacji drenażowej DO3 – D11 o 

parametrach:  



 12/2021 

 

2 

 

- Dn 0,15m L=180m,  
- Dn 0,10m L=36m. 
d) Wykonanie przecisku pod jezdnią pneumatycznym przebijakiem rurą stalową 

Dz324x8mm na długości L=8,2m. 
3) Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym pn. „Przyłącza 

kanalizacji deszczowej i zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowo – drenażowej 
dla odwodnienia istniejącej bocznicy kolejowej MEC, na działkach nr. 106/12, 105/21 
i 105/20 obręb 5 w Kołobrzegu przy ul. H. Kołłątaja” stanowiącym załącznik nr 3 do 
SIWZ a także z zakresem robót zawartym w kosztorysie nakładczym stanowiącym 
załącznik nr 4 do SIWZ.  

4) Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z materiałów własnych.  
5) Wykonawca poniesie koszt za zajęcie, na czas robót, pasa drogowego. 
6) Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z zagospodarowaniem 

wytworzonych odpadów oraz dostarczy Zamawiającemu dowód ich utylizacji. 
Wykonawca zobowiązany jest do codziennego usuwania z placu budowy 
wytworzonych odpadów.  

7) Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z „Warunkami 
technicznymi wykonania i odbioru sieci kanalizacyjnych”, obowiązującymi normami, 
wytycznymi producentów materiałów i urządzeń, przepisami BHP z uwzględnieniem 
warunków uzgodnień branżowych właścicieli uzbrojenia podziemnego.  

8) Projekty budowlano - wykonawcze oraz kosztorysy w wersji elektronicznej (pliki w 
formacie *.pdf) dostępne są do pobrania na stronie internetowej 
www.mec.kolobrzeg.pl w dziale Przetargi, zakładka dotycząca postępowania. 

9) Każdy z oferentów przed przystąpieniem do przetargu zobowiązany jest do 
wizji lokalnej przedmiotu zamówienia po uprzednim uzgodnieniu terminu 
wizyty i do pisemnego potwierdzenia swojego pobytu. 

5. Części zamówienia 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

6. Oferty wariantowe 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

7. Zamówienia uzupełniające 

Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających. 

8. Wymagany termin wykonania zamówienia  
Terminy realizacji zamówienia:  

1) rozpoczęcie prac – po podpisaniu umowy 
2) rozpoczęcie robót na terenie bocznicy kolejowej – od 04 maja 2021 r. 
3) zakończenie robót – do 16 sierpnia 2021 r. 

9. Opis warunków udziału w postępowaniu 

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 



 12/2021 

 

3 

 

10. Wadium   

1) Ustala się wadium w wysokości: 4 000,00 PLN (cztery tysiące złotych) 
2) Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 

11. Kryteria oceny i ich znaczenie. 
Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie niżej przedstawionego kryterium: 
cena (netto) - 100 %  

Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, który zaoferował najniższą cenę za wykonanie 
przedmiotu zamówienia. 

12. Miejsce i termin składania ofert 

Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć osobiście w sekretariacie Spółki, pok. 
104 lub przesłać pocztą na adres Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o. ul. 
Kołłątaja 3, 78-100 Kołobrzeg z dopiskiem: „Postępowanie dotyczące wybudowania 
przyłącza kanalizacji deszczowej, nie otwierać przed 22.04.2021 r. godz. 10:30”.  

Termin składania ofert upływa 22 kwietnia 2021 r. o godzinie 10:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółki przy ul. Kołłątaja 3 w dniu 22 kwietnia 2021 r. o 
godz. 10:30. 

13. Termin związania ofertą 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu do składania ofert. 

14. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 

Przed podpisaniem umowy wymagane jest wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 2% wartości zamówienia brutto.  

 


